2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.09.2018 № 678

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

 Администрация  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.01.2017 № 22 следующее изменение:
пункт 1.3. «Порядок информирования о правилах предоставления государственной услуги» раздела 1 «Общие положения» дополнить подпунктом 1.3.9. следующего содержания:
«1.3.9. Информация по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».».
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области   Мартынова А.В.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                                                     О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]